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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Artikel om Anders Billström 
1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 21 december 2020 16:00
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Här får vi lite hjälp att sprida info om SDHF! 
Birgitta 

---------- Forwarded message --------- 
Från: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 
Date: mån 21 dec. 2020 kl 15:37 
Subject: Re: Artikel om Anders Billström 
To: <timraturist@tele2.se> 

Tack för ditt mejl. Jättetrevligt! Kent skickar artikeln digitalt. Toppen om du sprider information om vår förening.
Ha en god jul och ett förhoppningsvis
bättre nytt år!
Birgitta

mån 21 dec. 2020 kl. 15:15 skrev timraturist@swipnet.se <timraturist@tele2.se>: 
Hej! 
Jag heter Lars Berntzen och är medlem sedan många år. 
Litet kort om mig: Utbildade mig 1971 till röjdykare i flottan. 
Parallellt med mitt arbete inom räddningstjänsten arbetade jag hos Mats Andersson & Ulf Allringer på deras företag UV-
Konsult. 
Gick utbildning till tungdykare på Utö med bl.a. Hans Örnhagen som medicinsk ansvarig.  
Jag deltog också på de flesta jubileum som röjdykardivisionen haft i Skredsvik. 
Anders Billström var också där vid vårt 65 års jubileum. 
Jag och en röjdykarkamrat från Stockholm har nu lyckats hitta de flesta värnpliktiga & befäl för en träff nästa år då vi
firar 50 år. 
Jag tror att flera av de som är utbildade dykare inom försvarsmakten skulle vara intresserade att vara med i SDHF. 
Nu till mitt önskemål. Jag skulle vilja skicka ut artikeln om Anders Billström till mina dykvänner. 
Vi var inte så mänga kvar till slutet, endast 16 st. 
Vid vårt 50 års jubileum var vi 500st av 1000st utbildade. Vissa över 90 år. 
En som ofta är med både i Flottans Män och Röjdykardivisionen är Stig Insulan. 
Tack för ert arbete med en mycket intressant tidskrift. 
Om det är möjligt skulle det vara bra om jag kan få artikeln digitalt samt möjlighet att skicka den vidare. 
Lars Berntzen 
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